[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация  Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2016
№708

р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 26.03.2014 № 233 «О порядке организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей».

В связи с изменениями в федеральном и областном законодательстве, кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского района,  руководствуясь частью 9 статьи 56  Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 26.03.2014 № 233 «О порядке организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики Уманцеву С.А.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

 Глава Администрации
           Октябрьского района

   Л.В. Овчиева
Постановление вносит управление
социальной защиты населения Ад-

министрации Октябрьского района
                                                                                                                                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                Октябрьского района

                                                                                                 24.11.2016  № 708
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Октябрьского района

от 26.03.2014 № 233

1. В пункте 6 слова «Уманцева С.А.» заменить словами «Луговая Е.А.».

2. В подпункте 7.1. пункта 7 слова «ГКУ ЦЗН г. Новочеркасска» заменить словами «ГКУ РО «Центр занятости города Новочеркасска».
         3. В подпункте 7.3. пункта 7 слова «Грецев Ю.В.» заменить словами «Дзыза В.В.»

         4. В подпункте 7.4. пункта 7 слова «Ганин Б.В.» заменить словами «Фоменко М.В.».

         5. Пункт 9 изложить в редакции:
«Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики Уманцеву С.А.».

6. В приложении № 1:
в подпункте 8.5. пункта 8 слова «Справка для получения путевки по форме № 070\у-04» заменить словами «Справка для получения путевки по форме № 070/у».

7. В приложении № 2:

абзац первый пункта 3 изложить в редакции:
«3. Право на предоставление путёвки или компенсации за самостоятельно приобретённую путёвку в санаторный лагерь и оздоровительный лагерь в течение календарного года имеет один из родителей ребёнка в возрасте от 6 до 18 лет, зарегистрированного по месту жительства (пребывания) на территории Октябрьского района».
8. В приложении № 3:

В подпунктах 3.1.6., 3.2.6., 3.3.5. пункта 3 слова «Справка для получения путевки по форме № 070\у-04» заменить словами «Справка для получения путевки по форме № 070/у».

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                             Н.Н. Савченко